
Echelles coulisse à corde PRONOR 2P 01232 0xx 

SAV _ 01232 0xx _ ind_06 du 14/03/2019 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
              Retour en usine obligatoire pour changement Basculeur 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Référence 

Produit 

A B 

Référence Désignation Référence Désignation 

01232 012 
01232 013 
01232 015 
01232 016 
01232 018 
01232 020 
01232 023 

09007 066 
09007 066 
09007 079 
09007 079 
09007 090 
09007 090 
09007 101 

Sabot 
entrant Noir 

09035 001 
 

Chape 
roue 

 

Référence 

Produit 

C D E 

Référence Désignation Référence Désignation Référence Désignation 

01232 012 
01232 013 
01232 015 
01232 016 
01232 018 
01232 020 
01232 023 

09014 000 
 

Kit roue 
Ø 100 

09034 004 

Coussinet 
Basculeur 
(la paire) 

 

09016 310 
 
 

09016 315 

10m corde 
R-N-B  Ø10 

 
15m Corde 
R-N-B  Ø10 

CORDE Ø10 E 

 

 

D 

 

A 

 

B 

 

A 

 

STOPPÉ EN : 

12/2017 

FIN SAV : 

12/2022 

 

C 

* * 


